
72 ％ ： 28 ％

％ ： ％ ％ ： ％

％ ： ％ ％ ： ％

％ ： 20 ％ ： ％

％ ： ％ ： ％

注） １　国民経済計算及びＯＥＣＤデータに基づき作成。

２　ドイツ、フランス及び韓国については、暫定値を使用。
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1.5% 4.8%

日本
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国（4.6%）
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地方（11.7%）

9.1%

凡例
公的資本形成 最終消費支出 公的資本形成 最終消費支出

地方 国

55

64 7129

イギリス
地方（6.9%）

6.1% 2.2%

国（17.1%）

14.9%

36

85 45
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0.9%

24.0%

18.5%
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22.0%

19.0%

31％

20 ％

0.8%
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1.3%

16.3%
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一般政府支出（社会保障基金を除く）の対GDPの国際比較（2022）


